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Penthouse 4 camere, terasa 50 mp, finisat,
parcare, Bucurestii Noi

Scan

ID: 81511AV
Ultima actualizare: 17.06.2022

Cartier: Bucurestii Noi
Zona: Straulesti

Pret.mp: 2.506€ 
Rata lunara: 1.007,96 € 198.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua
Mihai Bravu nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: 4
Suprafata utila: 79.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane:  1
Etaj: 3 /3

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Parțial mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Blitz va propune spre vanzare un apartament tip Penthouse in zona Kaufland Straulesti, de 4 camere compartimentat
astfel: bucatarie cu o zona de dining, 1 living, 2 dormitoare, 2 bai cu geam si 3 terase cu o suprafata totala de 50 mp,
care pot fi compartimentate foarte usor in alte 2 dormitoare ( ele fiind acoperite). Este situat in zona foarte buna,
aproape de statii de mijloc de transport in comun si magazine. Apartamentul se prezinta la stadiul de finisat cu gresie,
parchet, obiecte sanitare, terasele amenajate, centrala termica Viessman, incalzire in pardoseala, usa metalica
antiefractie la intrare. Casa scarii este una foarte eleganta fiind toata finisata in granit gri antracid, iar imobilul este
dotat cu lift. Ansamblul face parte dintr-o curte privata unde doar cei 5 membri ai blocului de 3 etaje din care fac
parte, pozitionat foarte bine intr-o zona de linistita de case, ferita de aglomeratie. Avem inclus in pret TVA si 1 Loc de
parcare exterior. Avansul minim perceput este de 50% negociabil. Va asteptam pentru vizionare!

Ratingul ofertei 5.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Potrivita pentru un cuplu ce doreste un apartament
decomandat intr-o constructie noua sau o familie
numeroasa ce doreste spatiu privat pentru toti
membrii familiei.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua Mihai Bravu
nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


